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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M51528023F
2. Data e Regjistrimit 28/03/2025
3. Emri i Subjektit Auto DREN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2025
6.

Kohézgjatja

Nga: 18/03/2025

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Rruga Liman Kaba, Kompleksi Olimpik,
Hyrja 1, Kati 6 , Tirane

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Dhenie e automjeteve dhe mjeteve te transportit me qira dhe
cdo aktivitet tjeter ge lidhet me to i cili eshte ne perputhje me
legjislacionin shqiptar.

10. Administratori/ét Gani Haxhija
10.1 Afati i emé&rimit Nga: 08/04/2025 Deri: 08/04/2030

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét Gani Haxhija

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:

12.2 Numri 1 pjeséve 1,00

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé




kuoté zotérohet né bashképronési)
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12.4 Komente (nése ka)

13. Vende t€ tjera t&€ ushtrimit t& aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Auto DREN
E-Mail: dr.tirane@yahoo.com
Telefon: 0676038924

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-427906-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
08/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-431230-04-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 07.04.2025.

Objekti ishte ("Dhenie e automjeteve dhe mjeteve te transportit me qgiradhe cdo
aktivitet tjeter qe lidhet me to i cili eshte ne perputhje me legjislacionin shqiptar.") u
be (""Dhenie e automjeteve dhe mjeteve te transportit me qira dhe cdo aktivitet

tjeter ge lidhet me to i cili eshte ne perputhje me legjislacionin shqiptar.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Gani Haxhija'"') Nga data "08/04/2025
Ne daten "08/04/2030
eshte larguar administratori: ("Migena Danellari")

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Daté: 03/04/2026



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F598FC22-2692-43E4-ACED-450C9901F4B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F156A2-B66F-4747-8A7F-D1EFD1BB36CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112CDDA9-F14C-4876-A7B4-023D961F1B7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BEF5BB-20B4-42C5-8BF8-71863261946E
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